Iii RECEP A IDSHALI

RUVEYM b. AHMED
( ..~.o> l ~ ~.9) )

Ebü Muhammed Ruveym
b. Ahmed el-Bağdad!

(ö. 303/915-16)

İlk sufilerden. _j

Bağdat'ta doğdu. Beni Şeyban kabile
sine mensuptur. Dönemin ünlü sufilerin
den Cüneyd-i Bağdadi, Ebu Muhammed
el-Ceriri, İ bn Ata, Ebu Osm an el-Hiri ve
Ebu Said el-Harraz ile görüştü. İbn Hafif,
Ca'fer el-Huldl ve Ebu Abdullah b. Mu
hammed er-Razi kendisinden faydalandı.